PROCESSO SELETIVO
            AUXILIAR SAÚDE BUCAL

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2025

ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA PRESENCIAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas
que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na

função AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

DATA DA PROVA: 24/04/2025 (QUINTA-FEIRA)

HORÁRIO DE INÍCIO: conforme a tabela abaixo

LOCAL: FACULDADE MEDICINA FUNDAÇÃO ABC (FMABC)

Endereço: Av. Príncipe de Gales, 707 - Vila Príncipe de Gales – Santo André.

LOCAL: Prédio da Pós-Graduação da FMABC

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva PRESENCIAL deverão comparecer no
local indicado com 05 minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido
a entrada do candidato após o horário agendado.

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto - sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO
DA PROVA

ADRIANA  SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

AGATHA CRISTINA DE OLIVEIRA CRISTINA DE OLIVEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

AGATHA HELEN HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ALDINEIA  KKKK HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ALINE  DO NASCIMENTO MORAES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ALINE CARVALHO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ALINE NAVA RODRIGUES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

AMANDA  SANTOS DA CRUZ HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANA  CARLA  DOMINGOS DE PAULA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANA CAROLINA ROSALINO DE ARAUJO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANA CLARA  BARRETO FREIRE HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANA CLÁUDIA  DOS SANTOS BORGHI HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANA PAULA GOMES FREITAS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANDREA NASCIMENTO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANDREIA FERNANDES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANDRESSA  PEREIRA DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANDRESSA  SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANDRESSA BARROS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANDREZA RODRIGUES LEME DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANGELICA DOS SANTOS ARAUJO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ANTÔNIA VERÔNICA  FREIRE HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ARIANE  DA SILVA SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ARIANE  NEVES DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ARLEY  LOPES NUNES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

AUDREY LIMA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BARBARA  SANTOS LOPES DE XALAIS EVANGELISTA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BARBARA APARECIDA GARCIA BENEDITO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BEATRIZ  BERGAMASCHI DE LIMA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BEATRIZ DOS SANTOS CARDOSO ALVES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BIANCA  ALVES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BIANCA  PEREIRA DOS SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BRUNA ALVES DA CUNHA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BRUNA ASSIS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BRUNA GUIMARAES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

BRUNA MONTEIRO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CAMILA  SANTOS CAVALCANTE HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CAMILA CARDOSO DE SOUZA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CAMILA CRISTINA SANTANA. HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CAMILA DIAS PINHEIRO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CAMILA SILVA SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CAROLINE DA SILVA SOUZA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CÉLIA  REGINA DOS SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CLAUDETE BRITO DE SOUSA GONÇALVES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CLÉCIA  RODRIGUES DA CRUZ SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CLEONICE  ROCHA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

CLEONICE RIBEIRO ALVES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DANIELA DE AZEVEDO ALBANO  AZEVEDO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DANIELA SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DANIELA SILVA BUENO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DANIELLE FREIRE DE LIMA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DAYANE VIEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DÉBORAH KRISTINA DE SOUZA PEREIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DESYRRÊ CURTARELLO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DINORAH APARECIDA MONICA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

DOUGLAS SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

EDUARDA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ELAINE ALMEIDA AVELINO OLIVEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ELENICE  MARIANO LIMA DE MATOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ELISABETE  JOSÉ DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ELMA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ERICA MEIRA DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

EVA  CASTRO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

EVELIN AMORIM HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

EVELYN SANTOS DE OLIVEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

FABIANA GONÇALVES DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

FATIMA BONATE HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

FERNANDA MOTA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

FRANCIELLY  MARIA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

FRANCISCO DE PAULA  CARDOZO JUNIOR HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIEL FERREIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIELA  LIMA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIELA ANDRADE DE  OLIVEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIELA ARAGON HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIELA RODRIGUES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIELE JULIANA DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIELE MOBILE RODRIGUES DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GABRIELI SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GISELE DOS SANTOS ALVES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GISELE HERNANDEZ HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GLÓRIA KULLOCK HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GRACIELLE  PRADO BARON HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

GRAZIELE APARECIDA SANTANA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

HELLEN FERNANDA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

HELLEN RODRIGUES MENEZES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

HEMILY VALENÇA MENEZES SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

HEVELIN  BEATRIZ SILVA FERREIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

INGRID  MARIA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

IRIS  REGINA CÂNDIDO SAMPAIO MOREIRA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ISABELA SANTANA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

ISABELE APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JAIRLLY LAGES SANTANA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JEANNE  NICOLAU HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JÉSSICA  PORTO HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JESSICA CARLA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JÉSSICA PEREIRA DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JESSICA SANTOS DE SOUZA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JHENIFFER SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JOSÉ EDSON  PINHEIRO GONÇALVES HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JOSIANE MARIA AMAJE SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JULIA   BONFIM DE JESUS HABILITADO 24/04/2025 às 9:00

JULIA LIMA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

JULIO CESAR MONTEIRO AVELINO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KAREN SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KARLA  GARCEZ HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KATE ANE  SANTANA PIRES FERREIRA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KATHELEN MARCONDES HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KATIA  HOLANDA DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KATIA VANESSA TAVARES CASSIANO DE SOUZA   HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KELIANE ZEFERINO DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KELLY  PATRICIA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KETELLYN SUDARIO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

KEZIA LUISA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LAIZA GUIMARAES DOS SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LARISSA  CARRASCOZI HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LARISSA  CIRIACO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LARISSA CASELLA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LARISSA MALTA MELO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LARISSA TULIA DE OLIVEIRA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LAUDI CERQUEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LAUDICEIA PEREIRA PEREIRA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LETICIA DE SÁ MARQUES  SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LETÍCIA DE SOUZA SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LUANA  MARIA SANTOS DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LUANA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LUCIANA  CONCEIÇÃO CEDRO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LUCIANA ALMEIDA DE CARVALHO SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LUCIANA FREITAS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LUCINALDO BARBOSA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

LUCINEIDE   PEREIRA GOMES DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MAIARA ARAUJO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MALCOLM DA SILVA BARRETO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MARIA ANTÔNIA RODRIGUES MARTINS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MARIA LUCINETE DE LIMA SOUZA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MARIA SANDRA DE CARVALHO QUEIROZ SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MARINEIDE ARAÚJO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MARISA DOS SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MAYARA  FERNANDA RODRIGUES RAMOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MIKAELLE CARVALHO SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

MIRIA  NIZ HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

NANCI FLORENCIO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

NATASHA MARIANO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

NEIDE LACERDA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

NICCOLY  MARIA DE LIMA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

NICOLY CASTELLANI HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

NIKOLLY  CARDOZO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PALOMA DE SOUSA BISPO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PAMELA  OLIVEIRA SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PAMELA SILVA ROQUE HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PATRÍCIA PINHEIRO DE CARVALHO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PATRICIA SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PRISCILA  FERRARI HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PRISCILA MARIA DE SOUSA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

PRISCILA REGINA DA SILVA  SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

RENATA  DE LIMA FERNANDES HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

RENATA IVERS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

RITA DE CASSIA MESSIAS DOS SANTOS SILVA
MESSIAS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

ROSANA  ALVES TOLENTINO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

ROSEMEIRE  RODRIGUES DINIZ HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

ROSILDA BORGES HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

ROSIMEIRE ARAÚJO REGO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

RUTE  MARIA ROLIM HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

RUTH EVELYN DO ESPIRITO SANTO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SABRINA SOUZA DOS REIS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SANDRA MARA  SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SARA  RAFAELA MORAES HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SARA REGINE  JESUS BESSEGATO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SELMA  CASTRO SOBRINHO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SHEILA DA COSTA DE ASSUNÇÃO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SHIRLEY MARTINS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SILVIA IZIDORO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SIMONE  LIMA SANTANA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

STEFANIA STEFANÍA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

STEPHANNY VIEIRA PAZ HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

TAINA PEREIRA DOS SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

TALITA  MARIA DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

TALITA DE JESUS SOUZA DE LIMA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

TALITHA  SOUZA GOMES HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THAIANY SANTANA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THAÍS BELLATO ALIENDE HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THAIS DA SILVA BARRETO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THAÍS MAROTO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THAIS WATANABE HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THALITA SANTANA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THALYA LIRA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THAMIRES SANTOS HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

THAWANY  SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

TICIANE MORENO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

TIFANNY GABRIELI HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VALDIRENE  SOARES DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VALERIA ARAUJO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VANESSA  DIAS DE BRITO GUILHOTO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VANESSA PONTELLI  DE SOUZA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VANESSA ROSA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VANESSA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VÂNIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VÂNIA TAIZA  MADEIRA SOUZA DA SILVA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VINICIUS TEIXEIRA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VITOR  RUAN HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VITÓRIA CLAUDINO HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

VIVIANE  GUIMARÃES HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

WESLLEY COSTA HABILITADO 24/04/2025 às 11:00

SÃO PAULO, 22 DE ABRIL DE 2025.